Plutarchus  
in apoph. li.  
bra. 8.

Plutarchus  
in apoph. li.  
bra. 7.  
Cicero tuſc.  
lib. 3.

Cicero off.  
lib. 1.

Plutarchus  
in apoph. li.  
bra. 3.

LIB. I.

# S. D. FERNANDI VASQVII PINCIANI MENCHACENSIS IVRISCONSULTI HISPANI OLIM

EX CELEBERRIMO DIVI IACOBI  
COLLEGIO, HODIE IN SVMMO

Donnicæ rei prætoriq; Senatoris  
clariss. controuersiarum via  
frequentium li-  
bri tres.

1. **R**egnum quid sit.
2. **R**egnum inuicem quid sit.
3. **I**mperium uolens tendere ad inuicem.
4. **P**rinceps iustam appellacionem etiam de plenitudine potestatis auferre non potest. Et est dubia questio.
5. **P**otentia vera quid.
6. **N**obis nobis ex causa auferri potest.
7. **P**rinceps nobis nobis sine causa etiam de plenitudine potestatis auferre nequit. Et est egregia questio.
7. **I**ntell. litem si verberatum ff. de rei vend.
8. **P**rinceps nobis nobis etiam in re rege auferre non potest. etiam de plenitudine potestatis.
9. **D**ominium nobis nobis per modum civitatis de plenitudine potestatis per principem potest auferri.
10. **D**ominium civile an referatur? Et est egregia questio.
11. **D**ominium sententia quaesito; an sine causa de plenitudine potestatis nobis auferri possit egregia questio.
12. **D**ominium velle sine causa etiam de plenitudine potestatis auferri nequit contra multos.
13. **D**ominium aditione hereditatis quaesito sine causa etiam de plenitudine potestatis auferri nequit cum multis contra plures.
14. **I**dem in dominis leg. at.
15. **I**dem in dominis per restrictionem quaesito cum quibusdam contra Decium.
16. **I**dem in dominis quaesito per employtionem contra Decium.
17. **I**dem in dominis quaesito per arrogationem.
18. **I**dem in dominis per monachatum quaesito, vel etiam auster ecclesie acquisita.
19. **I**dem in dominis per monachatum monasterii quaesito.
20. **I**dem in dominis quaesito per contractum employ.
21. **I**dem in adquirendis per modum contractus contra Decium.
22. **I**dem in acquirendis per ultimam voluntatem contra Decium.
23. **L**egitimus hereditatem alteri delatam non dum agnitam an auferat egregia questio.

24. **I**ntell. l. s. filius ad Tertul. ff.
25. **M**onachus si sit episcopus hereditatem alteri delatam non dum agnitam auferat, non multo contra multos.
26. **P**rinceps non presumitur velle nobis nobis auferre.
27. **L**egitimus hereditatem ab alio aditam et possessam an auferat ingens questio.
28. **P**rinceps etiam de plenitudine potestatis non potest exire contractum.
29. **P**rinceps an ad legibus solutus sit de accipiendum.
30. **L**egitimus hereditatem ab alio aditam non dum possessam an auferat? Et est ingens pugna.
31. **I**ntell. auh. item ff. de hereditatis.
32. **D**ominium an nobis possit auferri declaratio nova.
33. **D**ominium nobis auferri potest ex causa primatam vilitate an respiciente contra plures.
34. **D**ominium sententia quaesito iure gentium de quaesito videri contra plures.
35. **L**egitimus hereditatem agnitam delatam in iure dei etiam aditam seu etiam possessam an auferat.

GAVT. PRIMVM.

Non semel animaduerti in causis agendis, quo magis res & negotia frequentia sunt, eo magis ac magis esse controuersa: siue humani generis vicio id fiat, quod ad diffidentium proclive est, siue impia patronorum auaritia: qui causas non inultas modo verum desperatas quoque patrocinio suo (ne lenocinio dicam) reparandas suscipiunt. Sicq; huc atq; illuc

A varia